
                                                                                                                             

UCHWAŁA NR XVIII/139/2020 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 15 stycznia 2020 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) i art. 19 pkt 2 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170)  

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XII/103/2015 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 28 października 

2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4220  

oraz z 2019 r. poz. 6228) w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2. Inkasentem opłaty targowej na targowisku przy ulicy Stefana Kardynała Wyszyńskiego 

oraz na pozostałych targowiskach jest miejska jednostka budżetowa – Zarząd Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Białogardzie.”; 

 

2) uchyla się ust. 3. 

 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 r.  

 

 

      PRZEWODNICZĄCY   

               RADY MIEJSKIEJ 

 

                 Tomasz  Strząbała 

 
 

 

 

 

 


